PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта  2014 г.                                                                     № 301
г. Горячий Ключ
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

город Горячий Ключ от 25 августа 2011 года № 79 «Об утверждении
Положения о Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и  Законом  Краснодарского края от  8  июня  2007 года  №1243-КЗ  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования город  Горячий Ключ  от 25 августа 2011 года № 79 «Об утверждении Положения о Реестре  муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края», дополнив  пункт 1 текстом следующего содержания:

«- председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ;

- заместитель председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ».

2.Управлению по информационной политике и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко) опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

     Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                С.Г. Шемяков